
UCHWAŁA NR VII/37/2015
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17.063.622,87 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 15.240.822,87 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 1.822.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwał .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18.186.943,03 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 14.518.006,49 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.668.936,54zł zgodnie z załącznikami Nr 2i 2a do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt  budżetu w wysokości 1.123.320,16 zł, pokryty przychodami 
z pożyczek oraz wolnymi środkami.

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie dochodów 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 17.07.2015r. 

 w złotych  
    
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 729 457,00 0,00 15 000,00 7 744 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 585 920,00 0,00 15 000,00 4 600 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 585 920,00 0,00 15 000,00 4 600 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 871,00 0,00 50 542,00 589 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 438 265,00 0,00 50 542,00 488 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 542,00 50 542,00 

bieżące razem: 15 175 280,87 0,00 65 542,00 15 240 822,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

13 030,00 0,00 0,00 13 030,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 822 800,00 0,00 0,00 1 822 800,00 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 732 800,00 0,00 0,00 1 732 800,00 

    Ogółem: 16 998 080,87 0,00 65 542,00 17 063 622,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 745 830,00 0,00 0,00 1 745 830,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
                                                                                                                                                                                                

 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 3



 

 Zmiany w planie wydatków 
 

                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 17.07.2015r. 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 104 628,01 547 828,01 547 828,01 8 608,77 539 219,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 800,00 1 556 800,00 1 531 800,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 265 628,01 547 828,01 547 828,01 8 608,77 539 219,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 800,00 1 717 800,00 1 531 800,00 0,00 

 
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 537 428,01 512 428,01 512 428,01 8 608,77 503 819,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 698 428,01 512 428,01 512 428,01 8 608,77 503 819,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 783 297,92 426 315,06 426 315,06 6 999,79 419 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 982,86 356 982,86 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 223 914,50 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 914,50 123 914,50 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 007 212,42 526 315,06 526 315,06 6 999,79 519 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 897,36 480 897,36 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 783 297,92 426 315,06 426 315,06 6 999,79 419 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 982,86 356 982,86 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 223 914,50 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 914,50 123 914,50 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 007 212,42 526 315,06 526 315,06 6 999,79 519 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 897,36 480 897,36 0,00 0,00 

 
 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 348 115,27 348 115,27 348 115,27 0,00 348 115,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 448 115,27 448 115,27 448 115,27 0,00 448 115,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 336 982,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 982,86 336 982,86 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 123 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 914,50 123 914,50 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 460 897,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 897,36 460 897,36 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 950 259,64 1 843 759,64 1 744 609,64 1 383 557,64 361 052,00 0,00 99 150,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 951 746,64 1 839 246,64 1 740 096,64 1 379 044,64 361 052,00 0,00 99 150,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 

 
  75023 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 792 074,64 1 685 574,64 1 682 424,64 1 337 372,64 345 052,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 4



 
po zmianach 1 793 561,64 1 681 061,64 1 677 911,64 1 332 859,64 345 052,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 

 
 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 74 800,00 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 70 287,00 70 287,00 70 287,00 70 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 

 
 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 130 580,00 116 580,00 107 580,00 27 580,00 80 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 128 080,00 114 080,00 105 080,00 27 580,00 77 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 

 75404 
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 16 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 

  3000 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75814 
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 814 379,00 6 757 379,00 5 917 210,61 4 629 023,00 1 288 187,61 632 
940,39 

194 198,00 13 030,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 987,00 -5 987,00 -5 987,00 0,00 -5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113 800,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 922 192,00 6 766 392,00 5 926 223,61 4 629 023,00 1 297 200,61 632 
940,39 

194 198,00 13 030,00 0,00 0,00 155 800,00 155 800,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 391 062,00 3 346 062,00 2 749 917,61 2 378 756,00 371 161,61 493 
574,39 

102 570,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 489 862,00 3 346 062,00 2 749 917,61 2 378 756,00 371 161,61 493 
574,39 

102 570,00 0,00 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 609 595,00 609 595,00 546 902,00 458 720,00 88 182,00 45 000,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 987,00 -5 987,00 -5 987,00 0,00 -5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 5



 po zmianach 603 608,00 603 608,00 540 915,00 458 720,00 82 195,00 45 000,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 987,00 -5 987,00 -5 987,00 0,00 -5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 64 513,00 64 513,00 64 513,00 0,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 280 368,00 280 368,00 217 832,00 193 547,00 24 285,00 54 366,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 295 368,00 295 368,00 232 832,00 193 547,00 39 285,00 54 366,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13 273,12 13 273,12 13 273,12 0,00 13 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 273,12 28 273,12 28 273,12 0,00 28 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 080 638,64 1 002 188,20 1 002 188,20 136 662,00 865 526,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 450,44 78 450,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 835,00 -15 835,00 -15 835,00 -5 000,00 -10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 61 377,00 61 377,00 61 377,00 0,00 61 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 126 180,64 1 047 730,20 1 047 730,20 131 662,00 916 068,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 450,44 78 450,44 0,00 0,00 

 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 173 635,00 173 635,00 173 635,00 75 670,00 97 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 168 635,00 168 635,00 168 635,00 70 670,00 97 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 52 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 700,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 443 865,00 443 865,00 443 865,00 8 376,00 435 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 462,00 59 462,00 59 462,00 0,00 59 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 503 327,00 503 327,00 503 327,00 8 376,00 494 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 434 889,00 434 889,00 434 889,00 0,00 434 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 59 462,00 59 462,00 59 462,00 0,00 59 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 494 351,00 494 351,00 494 351,00 0,00 494 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 71 816,64 71 816,64 71 816,64 52 616,00 19 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 835,00 -10 835,00 -10 835,00 0,00 -10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 896,64 62 896,64 62 896,64 52 616,00 10 280,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 915,00 -1 915,00 -1 915,00 0,00 -1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 585,00 4 585,00 4 585,00 0,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 920,00 -8 920,00 -8 920,00 0,00 -8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
921  Kultura i ochrona 

przed zmianą 549 993,00 388 447,72 53 278,72 3 000,00 50 278,72 335 
169,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 161 545,28 161 545,28 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 6



 
dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 20 648,46 8 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 148,46 12 148,46 0,00 0,00 

 po zmianach 569 641,46 395 947,72 53 278,72 3 000,00 50 278,72 342 
669,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 173 693,74 173 693,74 0,00 0,00 
 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 402 324,00 240 778,72 48 778,72 2 000,00 46 778,72 192 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 161 545,28 161 545,28 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 648,46 8 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 148,46 12 148,46 0,00 0,00 

 po zmianach 421 972,46 248 278,72 48 778,72 2 000,00 46 778,72 199 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 173 693,74 173 693,74 0,00 0,00 

 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 192 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 199 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 27 078,72 27 078,72 27 078,72 0,00 27 078,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 078,72 26 078,72 26 078,72 0,00 26 078,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 161 545,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 545,28 161 545,28 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 148,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 148,46 12 148,46 0,00 0,00 

 po zmianach 173 693,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 693,74 173 693,74 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 981 700,00 71 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 700,00 910 700,00 905 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 004 700,00 78 000,00 18 000,00 1 000,00 17 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 700,00 926 700,00 905 000,00 0,00 

 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 970 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 977 000,00 72 000,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 11 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 603 538,07 14 352 464,49 10 933 
825,52 

6 882 946,97 4 050 878,55 1 030 
609,39 

2 195 269,58 13 030,00 0,00 179 730,00 3 251 073,58 3 251 073,58 2 445 895,00 0,00 

 zmniejszenie -29 835,00 -29 835,00 -29 835,00 -9 513,00 -20 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 613 239,96 195 377,00 187 877,00 1 000,00 186 877,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 862,96 417 862,96 0,00 0,00 

 po zmianach 18 186 943,03 14 518 006,49 11 091 
867,52 

6 874 433,97 4 217 433,55 1 038 
109,39 

2 195 269,58 13 030,00 0,00 179 730,00 3 668 936,54 3 668 936,54 2 445 895,00 0,00 

 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 7



 

 
Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/37/2015 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 17.07.2015 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2015 r.    
 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01010  
 
6057 
6059 
 

Budowa przez Gminę Karniewo 165 przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach działania 321 ”Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” 

1.531.800,00 
 

934.000,00 
597.800,00 

010 01095 6050 Dokumentacja dotycząca modernizacji Hydroforni w miejscowości 
Szlasy Złotki   
 

25.000,00 
 

010 
 

01095 6050 Dokumentacja dotycząca rozbudowy sieci wodociągowej w Gminie 
Karniewo 
 

11.000,00 

010 
 

01095 6050 Dokumentacja na wykonanie kanalizacji w miejscowościach Gminy 
Karniewo 

150.000,00 

010 
 

01095 6050 R A Z E M 186.000,00 

150 
 

15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realizację projektu                     
„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu”   

9.095,00 

 600 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 60016 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050  

6050 

6050 

 
 
 

6050 
 
 
 

 
 

6050 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 

6050 
 
 
 

6050 
 
 

Przebudowa dróg gminnych: 
 
Chodnik wzdłuż ulicy Leśnej w miejscowości Karniewo /FS/ 
 
Utwardzenie poczwórne (asfaltowanie) drogi gminnej w 
miejscowości Ośnica /FS/ 
Środki własne gminy 
 

 
Utwardzenie bitumiczne drogi metodą poczwórnego 
utwardzenia  ( w kierunku p. Żbikowskiego ) miejscowości 
Chełchy Dzierskie  /FS/ 
Środki własne gminy  
 

 
Powierzchniowe utwardzenie drogi Chełchy Kmiece – 
Słoniawy /FS/ 
Środki własne gminy 
 
 
 
Modernizacja drogi gminnej we wsi Słoniawy 
 
 
Położenie chodnika przy drodze gminnej od kościoła do posesji                    
P. Szwejka Nr 6 w miejscowości Szwelice /FS/     
 
 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malechy  /śr.wł. 
gminy/ 
 
 

460.897,36 
 

14.700,00 
 

7.650,21 
 

14.849,79 
--------------- 

22.500,00 
 
 

4.000,00 
18.500,00 

-------------- 
22.500,00 

 
10.497,47 
19.502,53 

----------------- 
30.000,00 

 
 

186.970,00 
 

                
           5.227,36 

 
 

 
10.000,00 

 
 
 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 8



 
6050 

 
 

 
 

6050 
  

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Krzemień Górki 
metodą poczwórnego utwardzenia  /FS/ 
Środki własne 
 
 
Dokumentacja dotycząca przebudowy dróg gminnych 

7.937,82 
22.062,18 

------------------ 
30.000,00 

 
139.000,00 

 

600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 20.000,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego /po banku/ wraz z 
utwardzeniem terenu wokół budynku 

107.500,00 

750 75023 6060 Klimatyzator –UG Karniewo 5.000,00 

754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu 
dla Policji 

14.000,00 

801 80101 6050 Utwardzenie terenu wokół budynku  Szkoły Podstawowej w 
Karniewie 

71.600,00 

801 
 

80101 6050 Modernizacja kolektora ściekowego przy ZSzP 20.000,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Romanowie 52.200,00 

801 
 

80101 6050 R A Z E M 143.800,00 

801 
 

80110 6050 Dokumentacja projektowa boiska przy Publicznym Gimnazjum 12.000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym: 
Środki  własne 
Środki w ramach Funduszu Sołeckiego, 
 z tego: 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Chełchy Iłowe 
/FS/ 
 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Czarnostów /FS/ 
 
Oświetlenie drogi gminnej w miejscowości Romanowo – w stronę 
Zarąb /FS/  
 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wronowo /FS/ 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie /FS/ 
 
Montaż lamp w miejscowości Zakrzewo /FS/ 

78.450,44  
25.000,00 
53.450,44 
 

 
7.592,69 

 
9.000,00 

 
 

9.000,00 
 

9.059,46 
 

6.000,00 
 

12.798,29 
 

921 92109 6050 
 

     
6050 

 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 

6050 
 

 

 
  
Wykonanie ogrzewania świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szwelice /FS/ 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Byszewo - 
Wygoda /FS/ 
Środki własne gminy 
 
 
 
 
Modernizacja  świetlicy wiejskiej  ( w tym wymiana dachu) w 
miejscowości Tłucznice /FS/ 
 

173.693,74 
 

     12.000,00 
 
 

 
7.851,54 

12.148,46 
------------------- 

20.000,00 
 
 
 

10.181,11 
 
 

11.762,92 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 9



6050 
 
 

6050 
 
 

6050 
 
 

6050 

Modernizacja  świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Malechy/FS/ 
 
Modernizacja świetlicy wiejskiej , w tym wymiana pokrycia 
dachowego z eternitu na blachodachówkę w miejscowości  
Żabin Karniewski/FS/ 
 
Modernizacja świetlic wiejskich – środki własne gminy 
 
Dokumentacja projektowo – kosztorysowa rozbudowy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Łukowo wraz z zabudową terenu 

 
 

9.749,71 
 
 

90.000,00 
 
 

20.000,00 
 

926 92605 6057 
6059 

 

Zagospodarowanie działki nr 582 „Skwer w Karniewie” 
 

749.000,00 
156.000,00 

-------------------- 
905.000,00 

926 92695 6050 Modernizacja budynku socjalnego na stadionie w Karniewie 5.700,00 
 

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Łukowo 16.000,00 
 

926 92695 6050 R A Z E M 21.700,00 

R A Z E M 
 

3.668.936,54 
 

 
 
 
 
 

 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 10



 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 
 

Z 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy Karniewo z dnia 17.07.2015r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 131 804,96 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 042 542,96 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

951 24 870,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 64 392,00 

Rozchody ogółem:  1 008 484,80 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 1 008 484,80 

 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 11



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/37/2015 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 17.07.2015 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

150 15011 Województwo mazowieckie - - 9.095,00  

851 85154 Powiat makowski - - 2.500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

199.500,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

123.169,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 322.669,00 - 11.595,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 

80150 
 
  

 
 

Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

491.000,00 
 

40.000,00 
 

45.000,00 
 

54.366,00  
 

- 
 
- 
 
- 

2.574,39 
 
- 
 
- 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , 
sztuki i ochrony dziedzictwa 
narodowego 
 
Prowadzenie zadań z zakresu kultury , 
sztuki i ochrony dziedzictwa 
narodowego – Moja Mała Ojczyzna -
Karniewo 
 

- - 15.000,00 
 
 
 
 

5.000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60.000,00 

O g ó ł e m 630.366,00 - 82.574,39 

Razem dotacje 953.035,00 - 94.169,39 

 

Id: AF2DBCCE-1A0E-4430-A963-FC860B6A3184. Podpisany Strona 12




